
UCHWAŁA NR 397/2023 
ZARZĄDU POWIATU STRZELECKO DREZDENECKIEGO 

z dnia 29 czerwca 2023 r. 

w sprawie zaopiniowania  propozycji  zaliczenia  dróg na  terenie Gminy Dobiegniew do kategorii dróg 
gminnych 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 1526 t.j.) oraz art. 7 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 645 t.j. )  Zarząd Powiatu Strzelecko - Drezdeneckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. Opiniuje się pozytywnie propozycję zaliczenia dróg wewnętrznych, położonych w granicach 
administracyjnych gminy Dobiegniew do kategorii dróg gminnych: 

- do drogi gminnej, Ługi od drogi wojewódzkiej 160 do drogi powiatowej 1371F - działki o numerze  
ewidencyjnym gruntów: 588/53 i 173/5 obręb geodezyjny 0010 Osiek, 

- do drogi gminnej 100528F Staszica: działki o numerze ewidencyjnym gruntów: 271/11, 262/6, 264/3 obręb 
geodezyjny 0013 Dobiegniew. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Zarządu 
 
 

Bogusław Kierus 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C91F41AE-A11E-433C-BBC4-C870C4561109. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Tiret 1 (1)
	Paragraf 1 Tiret 2 (2)

	Paragraf 2


		2023-06-30T07:40:41+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




